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1. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 
3 (три) поени 

 Поени 

 
Celik, Mahmut and Dimova, Violeta (2015) Beginnings and development of the Tukish and 
Macedonian children’s literature in Macedonia. Knowledge - International Journal, Scientific and 
Applicative Papers, 9 (5). pp. 98-101. ISSN 1857-923X 

  
Denkova, Jovanka and Celik, Mahmut (2015) Esat Bajram'in "Aliveli" Hikâye Kitabinda SosyelleŞme 
Olgusu. Bal-Tam Türklük Bilgisi (22). pp. 263-272. ISSN 1452-2179 
  
Denkova, Jovanka and Celik, Mahmut (2015) Monuments of Islamic Culture and Civilization in Shtip. 
Bal -Tam Turkluk Bilgisi 22 (22). ISSN 1452-2179  
 
Violeta Dimova And Mahmut Celik (2015) On The Reception Of Literary Work In 
Teaching,   International Journal Scientific and Applicative papers: Knowledge, 11/1. ISSN 1857-
92 

Marolova, Darinka and Celik, Mahmut (2015) About the translation into German of Turkish 
expressions found in Macedonian folklore. BAL-TAM Türklük Bilgisi, 23. pp. 291-296. ISSN 1452-
2179 
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2. Објавен труд и претставување со уметничко 
и стручно дело на меѓународна научна, 
уметничка конференција, конгрес и научно и 
стручно списание – 2 (два) поени   

 Поени 

Celik, Mahmut and Denkova, Jovanka (2015) Социјалниот контекст во расказите за деца и 
млади од Есат Бајрам. In: Zmajeve decje igre, June 2015, Novi Sad, Serbia. 

Denkova, Jovanka and Celik, Mahmut (2015) Сказновидното во творештвото на Славко 
Јаневски, со посебен осврт на трилогијата за пупи Паф („Пупи Паф во Шумшул град“, „Пупи 
Паф гледа од вселената“, „Пупи Паф господар на соништата“. In: Zmajeve decje igre, June 
2015, Novi Sad, Serbia. 

Denkova, Jovanka and Celik, Mahmut (2015) Mysterious-imaginary world of mirrors in children's 
literature. In: International scientific conference: Knowledge - capital of the future, The power of 
knowledge, 2-4 Oct 2015, AgiaTriada, Greece.  

Celik, Mahmut and Denkova, Jovanka (2015) Ottoman-Turkish diplomatics. In: International 
scientific conference: Knowledge-capital of the future, 2-4 Oct 2015, AgiaTriada, Greece. 
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3 Објавен труд и претставување со уметничко   

http://eprints.ugd.edu.mk/13478/
http://eprints.ugd.edu.mk/13478/
http://eprints.ugd.edu.mk/13206/
http://eprints.ugd.edu.mk/13206/
http://eprints.ugd.edu.mk/13205/
http://eprints.ugd.edu.mk/15298/
http://eprints.ugd.edu.mk/15298/
http://eprints.ugd.edu.mk/13190/
http://eprints.ugd.edu.mk/13190/
http://eprints.ugd.edu.mk/13189/
http://eprints.ugd.edu.mk/13189/
http://eprints.ugd.edu.mk/13189/
http://eprints.ugd.edu.mk/13940/
http://eprints.ugd.edu.mk/13940/
http://eprints.ugd.edu.mk/13941/


и стручно дело на домашна научна, 
уметничка конференција, конгрес (независно 
на кое место се наоѓа истражувачот 
/наставникот /соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен 
носител најмногу уште еден автор, кој го 
определува  главниот носител – 1 (еден) поен 

 
Dimova, Violeta and Celik, Mahmut and Sulejmani, Umit (2015) Истражувачките методи и 
техники – основен услов за остварување на когнитивната настава во паралелките со 
турски наставен јазик. Годишен зборник 2015, Филолошки факултет, 6. pp. 259-265. ISSN 
1857-7059  
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4 Издадена монографија, речник или научна 
книга 

 Поени 
 

на македонски јазик – 10 (десет) поени и 

на еден од светските јазици – 15 (петнаесет) 
поени. 

1. Celik, Mahmut (2015) Curişiç, Duşan, Güneş Kimi İzler, HKS Spektar, Podgoritsa, ISBN 
978-9940-589-29-5 –нема во репозиториум 
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Вкупно поени 24 

 

http://eprints.ugd.edu.mk/15406/
http://eprints.ugd.edu.mk/15406/
http://eprints.ugd.edu.mk/15406/

